

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 049/2025
Stavba: Rekonstrukce fotbalových šaten - Aš Střelnice

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 31.08.2025

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			177 462,42
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	177 462,42	37 267,11
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			214 729,53

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

049/2025

Stavba:

Rekonstrukce fotbalových šaten - Aš Střelnice

Místo:

Datum:

31.08.2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		177 462,42	214 729,53
01	Retenční nádrž	177 462,42	214 729,53

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce fotbalových šaten - Aš Střelnice

Objekt:

01 - Retenční nádrž

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

31.08.2025

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

177 462,42

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	177 462,42	21,00%	37 267,11
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

214 729,53

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce fotbalových šaten - Aš Střelnice
Objekt: 01 - Retenční nádrž

Místo: Datum: 31.08.2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 177 462,42

D HSV Práce a dodávky HSV 350 984,74

D 1 Zemní práce 170 908,96

1	K	113151111	Rozebrání zpevněných ploch ze silničních dílců	m2	6,000	64,10	384,60
2	K	131351303	Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 100 m3 strojně v omezeném prostoru	m3	93,000	540,00	50 220,00
3	K	132251102	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3 strojně	m3	25,233	867,00	21 877,01
4	K	162251122	Vodorovné přemístění přes 20 do 50 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 (mezideponie na staveništi)	m3	68,860	68,60	4 723,80
5	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	48,403	282,58	13 677,72
6	K	167151102	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 do 100 m3	m3	85,393	217,00	18 530,28
7	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	129,690	292,02	37 872,07
8	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	95,947	145,47	13 957,41
9	K	181912112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 se zhutněním ručně	m2	60,000	52,40	3 144,00
10	M	10364100	zemina pro terénní úpravy - tříděná	t	12,000	269,00	3 228,00
11	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	5,823	565,70	3 294,07

D 2 Zakládání 39 708,60

12	K	271542211	Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z netříděné štěrkodrtě	m3	2,832	1 590,00	4 502,88
13	K	273321411	Základové desky ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	2,166	4 200,00	9 097,20
14	K	273356021	Bednění základových desek ploch rovinných zřízení	m2	2,280	546,00	1 244,88
15	K	273356022	Bednění základových desek ploch rovinných odstranění	m2	2,280	138,00	314,64
16	K	273362021	Výztuž základových desek svařovanými sítěmi Kari	t	0,077	39 000,00	3 003,00
17	K	279351311	Zřízení jednostranného bednění základových zdí	m2	31,920	675,00	21 546,00

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 44 579,13

18	K	380361006	Výztuž kompletních konstrukcí ČOV, nádrží nebo vodojemů z betonářské oceli 10 505	t	0,010	34 081,69	340,82
19	K	382413118	Osazení jímky z PP na obetonování objemu 12000 l pro usazení do terénu	kus	1,000	2 651,31	2 651,31
20	M	56230022	jímka plastová na obetonování 3x2x2m objem 12m3	kus	1,000	35 600,00	35 600,00
21	M	28610582001R	prodlužovací nástavec revizního komínu DN 600 délka 1500 mm	kus	1,000	5 123,00	5 123,00
22	K	24979113502R	Zřízení otvoru vtokového v nádrži z PP DN 200	kus	1,000	864,00	864,00

D 4 Vodorovné konstrukce 26 367,41

23	K	411321515	Stropy deskové ze ŽB tř. C 20/25	m3	3,267	4 540,00	14 832,18
24	K	411351021	Zřízení bednění stropů deskových tl přes 25 do 50 cm bez podpěrné kce	m2	5,280	679,00	3 585,12
25	K	411351022	Odstranění bednění stropů deskových tl přes 25 do 50 cm bez podpěrné kce	m2	5,280	176,00	929,28
26	K	411362021	Výztuž stropů svařovanými sítěmi Kari	t	0,206	34 081,69	7 020,83

D 8 Trubní vedení 47 790,10

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
27	K	871161001R	Přeložka vodovodního potrubí z PE d 32 x 3,0 mm - zavlažování hřiště	soubor	1,000	9 396,00	9 396,00
28	K	871315211	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN4 DN 160	m	12,000	591,44	7 097,28
29	K	894812257.WVN	Revizní a čistící šachta TEGRA z PP DN 600 poklop plastový pochůzí pro třídu zatížení A15	kus	3,000	791,94	2 375,82
30	K	894812339	Příplatek k rourám revizní a čistící šachty z PP DN 600 za uříznutí šachtové roury	kus	3,000	153,00	459,00
31	K	899620131	Obetonování plastové šachty z polypropylenu betonem prostým tř. C 16/20 otevřený výkop	m3	6,650	4 280,00	28 462,00
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							987,60
32	K	933901311	Naplnění a vyprázdnění nádrže pro propláchnutí do 1000 m3	m3	12,000	82,30	987,60
D 998 Přesun hmot							20 642,94
33	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	28,317	370,14	10 481,25
34	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	8,715	1 166,00	10 161,69
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady							11 970,00
D VRN6 Územní vlivy							11 970,00
35	K	065002000	Mimostaveništní doprava materiálů, výrobků a strojů	...	1,000	11 970,00	11 970,00
D 10 Méněpráce							-185 492,32
36	K	131251103	Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 100 m3 strojně	m3	-19,575	313,69	-6 140,48
37	K	132212111	Hloubení rýh š do 800 mm v soudržných horninách třídy těžitelnosti I, skupiny 3 ručně	m3	-93,600	630,54	-59 018,54
38	K	175111201	Obsypání objektu nad přilehlým původním terénem sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m ručně	m3	-2,610	850,92	-2 220,90
39	M	58331289	kamenivo těžené drobné frakce 0/2	t	-5,220	466,86	-2 437,01
40	K	452112112	Osazení betonových prstenců nebo ráků v do 100 mm pod poklapy a mříže	kus	-1,000	938,89	-938,89
41	M	59224010	prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x100x40mm	kus	-1,000	216,00	-216,00
42	K	891181112	Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 40	kus	-1,000	1 276,37	-1 276,37
43	M	42221300	šoupátko pitná voda litina GGG 50 krátká stavební dl PN10/16 DN 40x140mm	kus	-1,000	4 885,99	-4 885,99
44	M	42291060	souprava zemní pro šoupátka DN 40-50mm Rd 1,0m	kus	-1,000	1 182,51	-1 182,51
45	K	894410101	Osazení betonových dílců pro kanalizační šachty DN 1000 šachtové dno výšky 600 mm	kus	-1,000	4 002,54	-4 002,54
46	M	59224337	dno betonové šachty kanalizační průměr 100x60x40cm	kus	-1,000	11 000,00	-11 000,00
47	K	894410202	Osazení betonových dílců pro kanalizační šachty DN 800 skruž rovná výšky 500 mm	kus	-1,000	1 364,96	-1 364,96
48	M	59224404	skruž betonové šachty DN 800 kanalizační 80x50x12cm	kus	-1,000	1 870,00	-1 870,00
49	M	59224312	kónus šachetní betonový kapsové plastové stupadlo 100x62,5x58cm	kus	-1,000	3 020,00	-3 020,00
50	K	894410232	Osazení betonových dílců pro kanalizační šachty DN 1000 skruž přechodová (konus)	kus	-1,000	1 888,78	-1 888,78
51	K	894812351.WVN	Revizní a čistící šachta z PP DN 600 poklop litinový pro třídu zatížení A15 s betonovým prstencem	kus	-3,000	9 696,56	-29 089,68
52	K	899102112	Osazení poklopů litinových, ocelových nebo železobetonových včetně ráků pro třídu zatížení A15, A50	kus	-1,000	3 695,34	-3 695,34
53	M	WVN.RF700000 W	POKLOP LITINOVÝ 600/1,5T A15	kus	-1,000	2 064,00	-2 064,00
54	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	-39,740	292,02	-11 604,87
55	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	-93,480	145,47	-13 598,54
56	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	-16,470	565,70	-9 317,08
57	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	-19,880	283,02	-5 626,44
58	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	-19,880	20,30	-403,56
59	M	58331200	šterkopísek netříděný zásypový	t	-20,000	291,09	-5 821,80

PČ Typ		Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
60	K	175111201	Obsypání objektu nad přilehlým původním terénem sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m ručně	m3	-3,300	850,92	-2 808,04

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 062/2024
Stavba: Rekonstrukce fotbalových šaten, Aš Střelnice

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Město Aš, Kamenná 52, Aš

Zhotovitel:
ColorMax s. r. o., Kasární náměstí 115/7, Cheb

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 31.08.2025

IČ: 00253901
DIČ:

IČ: 28042484
DIČ: CZ28042484

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			326 752,35
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	326 752,35	68 617,99
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			395 370,34

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:062/2024

Místo:

Zadavatel:Město Aš, Kamenná 52, Aš

Zhotovitel:ColorMax s. r. o., Kasární náměstí 115/7, Cheb

Stavba:Rekonstrukce fotbalových šaten, Aš Střelnice

Datum:31.08.2025

Projektant:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		326 752,35	395 370,34
230822	Rekonstrukce fotbalových šaten Aš - Střelnice	326 752,35	395 370,34
01	Stavební část	210 882,90	255 168,31
VP 01-02	Vícepráce, Dodatek č. 2	630 394,24	762 777,03
MP 01-02	Méněpráce, Dodatek č. 2	-419 511,34	-507 608,72
04	Elektroinstalace	115 869,45	140 202,03
VPE	Vícepráce elektroinstalace , Dodatek č. 2	115 869,45	140 202,03

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce fotbalových šaten, Aš Střelnice

Objekt:

230822 - Rekonstrukce fotbalových šaten Aš - Střelnice

Soupis:

01 - Stavební část

Úroveň 3:

VP 01-02 - Vícepráce, Dodatek č. 2

KSO:

Místo: Aš

CC-CZ:

Datum: 31.08.2025

Zadavatel:

Město Aš, Kamenná 52, 352 01 Aš

IČ:

00253901

DIČ:

CZ00253901

Zhotovitel:

ColorMax s. r. o., Kasární náměstí 115/7, Cheb

IČ:

28042484

DIČ:

CZ28042484

Projektant:

Ing. Miroslav Čech, Na Vrchu 53, 352 01 Aš

IČ:

13895451

DIČ:

Zpracovatel:

Rakyta

IČ:

10347631

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

630 394,24

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	630 394,24	21,00%	132 382,79
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

762 777,03

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce fotbalových šaten, AŠ Střelnice
Objekt: 230822 - Rekonstrukce fotbalových šaten AŠ - Střelnice
Soupis: 01 - Stavební část
Úroveň 3: VP 01-02 - Vícepráce, Dodatek č. 2

Místo: AŠ Datum: 31.08.2025
Zadavatel: Město Aš, Kamenná 52, 352 01 Aš Projektant: Ing. Miroslav Čech, Na Vrchu 53, 352 01 Aš
Zhotovitel: ColorMax s. r. o., Kasární náměstí 115/7, Cheb Zpracovatel: Rakyta

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 630 394,24

D HSV Práce a dodávky HSV 327 492,53

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 16 558,68

1	K	340271025	Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách pl přes 1 do 4 m2 tvárnicemi pórobetonovými tl 100 mm	m2	4,600	909,67	4 184,48
2	K	359901111	Vyčištění stok	soubor	1,000	7 403,00	7 403,00
3	K	359901212	Monitoring stoky jakékoli výšky na stávající kanalizaci	soubor	1,000	4 971,20	4 971,20

D 5 Komunikace pozemní 4 752,50

4	K	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	5,580	449,00	2 505,42
5	M	59245018	dlažba skladebná betonová 200x100mm tl 60mm přírodní	m2	5,747	391,00	2 247,08

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 303 986,85

6	K	612321121	Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	181,100	319,66	57 890,43
7	K	612321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	289,780	389,00	112 724,42
8	K	612321191	Příplatek k vápenocementové omítce vnitřních stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně	m2	941,560	90,19	84 919,30
9	K	622211031	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením polystyrénových desek do betonu a zdíva tl přes 120 do 160 mm	m2	20,940	684,32	14 329,66
10	M	28376020	deska perimetrická fasádní soklová 150kPa λ=0,035 tl 150mm	m2	27,000	478,00	12 906,00
11	K	622151021	Penetrační akrylátový nátěr vnějších mozaikových tenkovrstvých omítek stěn	m2	20,940	59,50	1 245,93
12	K	622511102	Tenkovrstvá akrylátová mozaiková jemnozrnná omítka vnějších stěn	m2	20,940	535,00	11 202,90
13	K	634112112	Obvodová dilatace podlahovým páskem z pěnového PE mezi stěnou a mazaninou nebo potěrem v 100 mm	m	178,100	29,53	5 259,29
14	K	637121111	Okapový chodník z kačírku tl 100 mm s udusáním	m2	9,720	361,00	3 508,92

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 2 194,50

15	K	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou	m	6,300	215,00	1 354,50
16	M	59217001	obrubník zahradní betonový 1000x50x250mm	m	7,000	120,00	840,00

D PSV Práce a dodávky PSV 302 901,71

D 713 Izolace tepelné 4 887,75

17	K	713 1	D+M Izolační trubice polyetylénové pro potrubí DN 15 až DN 40 tl. 8 až 50 mm	m	36,750	133,00	4 887,75
----	---	-------	--	---	--------	--------	----------

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 3 176,00

18	K	721242105	Lapač sřešních splavenin z PP se zápachovou klapkou a lapacím košem DN 110	kus	4,000	794,00	3 176,00
----	---	-----------	--	-----	-------	--------	----------

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 50 228,95

19	K	722174003	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 16 D 25x3,5 mm - připojení klubovny	soubor	1,000	12 548,63	12 548,63
----	---	-----------	---	--------	-------	-----------	-----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
20	K	722174022.WVN	Potrubí vodovodní plastové PPR S2.5 svar polyfúze PN 20 D 20x3,4 mm	m	49,300	245,05	12 080,97
21	K	722174023.WVN	Potrubí vodovodní plastové PPR S2.5 svar polyfúze PN 20 D 25x4,2 mm	m	21,600	307,77	6 647,83
22	K	722174024.WVN	Potrubí vodovodní plastové PPR S2.5 svar polyfúze PN 20 D 32x5,4 mm	m	37,400	381,89	14 282,69
23	K	722232045	Kohout kulový přímý G 1" PN 42 do 185°C vnitřní závit (vodoměr k zavlažování hřiště)	kus	2,000	527,54	1 055,08
24	K	722262301	Vodoměr závitový vícevrtkový mokroběžný do 40°C G 1"x 105 mm Qn 2,5 m3/h vertikální (vodoměr k zavlažování hřiště)	kus	1,000	1 188,70	1 188,70
25	K	722270102	Sestava vodoměrová závitová G 1" (vodoměr k zavlažování hřiště)	soubor	1,000	2 425,05	2 425,05
D 725 Zdravotechnika - zařízení předměty							9 040,00
26	M	55145003	souprava sprchová komplet	sada	8,000	1 130,00	9 040,00
D 733 Ústřední vytápění - rozvodné potrubí							20 286,00
27	K	733221103	Potrubí měděné měkké spojované měkkým pájením D 18x1 mm	m	35,000	558,00	19 530,00
28	K	733 8	Propláchnutí + tlaková zkouška měděného potrubí do 2"	m	35,000	21,60	756,00
D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa							12 770,15
29	K	734 10	D+M Ventil rohový, regulační, pro dvoutrubkový systém	ks	2,000	534,05	1 068,10
30	K	734 12	D+M Termostatická kapalinová hlavice v provedení antivandal	ks	2,000	595,96	1 191,92
31	K	735152571.KRD	Otopné těleso panelové VK dvoudeskové VK typ 22 výška/délka 600/400 mm	kus	2,000	4 880,07	9 760,14
32	K	735 37	Připojení otopného tělesa	kpl	1,000	416,66	416,66
33	K	735 38	Tlakové zkoušky otopných těles	ks	1,000	333,33	333,33
D 751 Vzduchotechnika							13 974,00
34	K	6.1	MALÝ RADIÁLNÍ VENTILÁTOR IP44 Vo=100 m3/hod, TLAK 60 Pa, PŘÍKON 21 W, NAPĚTÍ 230 V, IP44 malý radiální ventilátor	ks	1,000	13 974,00	13 974,00
D 762 Konstrukce tesařské							37 491,74
35	K	762341016	Bednění střech rovných sklon do 60° z desek OSB tl 22 mm na sraz šroubovaných na krokve	m2	14,042	497,24	6 982,24
36	K	762841310	Montáž podbíjení stropů a střech vodorovných z palubek + nátěr	m2	33,000	384,02	12 672,66
37	M	61191173	palubky obkladové smrk profil klasický 19x121mm jakost A/B	m2	40,000	442,00	17 680,00
38	K	762895000	Spojovací prostředky pro montáž záklopu, stropnice a podbíjení	m3	0,873	179,66	156,84
D 764 Konstrukce klempířské							1 628,40
39	K	764-206105001R	Výroba a montáž oplechování el. rozvadeče mechanickým kotvením z PZn plechu	soubor	1,000	1 628,40	1 628,40
D 767 Konstrukce zámečnické							10 678,40
40	K	767646431	Montáž revizních dveří a dvířek dvoukřídlových s rámem plochy do 1 m2	m2	1,000	1 310,00	1 310,00
41	M	43548001R	dvířka revizní ocelová dvoukřídla, nátěr (vodoměry)	kus	1,000	9 368,40	9 368,40
D 771 Podlahy z dlaždic							15 800,07
42	K	771591112	Izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	36,830	429,00	15 800,07
D 776 Podlahy povlakové							39 836,04
43	K	776111112	Broušení betonového podkladu povlakových podlah	m2	12,290	45,87	563,74
44	K	776111311	Vysátí podkladu povlakových podlah	m2	12,290	15,34	188,53
45	K	776121112	Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah	m2	12,290	39,80	489,14
46	K	776121321	Penetrace savého podkladu povlakových podlah zábrana proti vlhkosti	m2	50,630	91,58	4 636,70
47	K	776141112	Stěrka podlahová nivelační pro vyrovnání podkladu povlakových podlah pevnosti 20 MPa tl přes 3 do 5 mm	m2	12,290	242,11	2 975,53
48	K	776261121	Lepení čtverců z pryže standardním lepidlem (m. č. 07 šatna rozhodčích)	m2	12,290	297,28	3 653,57
49	M	GLP.HD4110300 00850	deska hladká recyklovaná pryž 2000x1000x11,5mm černá	m2	13,519	833,36	11 266,19
50	K	776421311	Montáž přechodových samolepících lišt	m	4,000	125,00	500,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
51	M	59054130	profil přechodový nerezový samolepící 35mm	m	4,080	133,00	542,64
52	K	775413115	Montáž podlahové lišty lepené	m	100,000	62,70	6 270,00
53	M	61418113	lišta podlahová WL černá	m	100,000	87,50	8 750,00

D 781 Dokončovací práce - obklady 55 156,30

54	K	781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	198,000	62,80	12 434,40
55	K	781131112	Izolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	35,900	491,00	17 626,90
56	K	781131264	Izolace pod obklad těsnícími pásy mezi podlahou a stěnou	m	62,000	215,00	13 330,00
57	K	781495142	Průnik obkladem kruhový přes DN 30 do DN 90	kus	130,000	90,50	11 765,00

D 783 Dokončovací práce - nátěry 27 947,91

58	K	783124101	Základní jednonásobný akrylátový nátěr truhlářských konstrukcí	m2	91,960	133,22	12 250,91
59	K	783127101	Krycí jednonásobný akrylátový nátěr truhlářských konstrukcí	m2	91,960	125,92	11 579,60
60	K	783324101	Základní jednonásobný akrylátový nátěr zámečnických konstrukcí (zárubně)	m2	14,080	155,00	2 182,40
61	K	783327101	Krycí jednonásobný akrylátový nátěr zámečnických konstrukcí (zárubně)	m2	15,000	129,00	1 935,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce fotbalových šaten, Aš Střelnice

Objekt:

230822 - Rekonstrukce fotbalových šaten Aš - Střelnice

Soupis:

01 - Stavební část

Úroveň 3:

MP 01-02 - Méněpráce, Dodatek č. 2

KSO:

Místo: Aš

CC-CZ:

Datum: 31.08.2025

Zadavatel:

Město Aš, Kamenná 52, 352 01 Aš

IČ:

00253901

DIČ:

CZ00253901

Zhotovitel:

ColorMax s. r. o., Kasární náměstí 115/7, Cheb

IČ:

28042484

DIČ:

CZ28042484

Projektant:

Ing. Miroslav Čech, Na Vrchu 53, 352 01 Aš

IČ:

13895451

DIČ:

Zpracovatel:

Rakyta

IČ:

10347631

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-419 511,34

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-419 511,34	21,00%	-88 097,38
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-507 608,72

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce fotbalových šaten, AŠ Střelnice
Objekt: 230822 - Rekonstrukce fotbalových šaten AŠ - Střelnice
Soupis: 01 - Stavební část
Úroveň 3: MP 01-02 - Méněpráce, Dodatek č. 2

Místo: AŠ Datum: 31.08.2025
Zadavatel: Město Aš, Kamenná 52, 352 01 Aš Projektant: Ing. Miroslav Čech, Na Vrchu 53, 352 01 Aš
Zhotovitel: ColorMax s. r. o., Kasární náměstí 115/7, Cheb Zpracovatel: Rakyta

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem -419 511,34

D HSV Práce a dodávky HSV -366 864,38

D 3 Svislé a kompletní konstrukce -170 046,78

1	K	319202-1	Provedení tlakové injektáže všech obvodových a vnitřních stěn dle dodatečného popisu	kpl	-1,000	128 098,20	-128 098,20
2	K	382411115	Zemní nádrž objemu 7000 l z PE na dešťovou a splaškovou vodu samonosná pro běžné zatížení	kus	-1,000	41 948,58	-41 948,58

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -196 817,60

3	K	612131151	Sanační postřik vnitřních stěn nanášený celoplošně ručně	m2	-96,850	124,89	-12 095,60
4	K	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	-85,040	257,31	-21 881,64
5	K	612321131	Potažení vnitřních stěn vápenocementovým štukem tloušťky do 3 mm	m2	-85,040	153,16	-13 024,73
6	K	612325417	Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stěn v rozsahu plochy přes 10 do 30 % s celoplošným přeštukováním	m2	-176,335	359,01	-63 306,03
7	K	612328131	Potažení vnitřních stěn sanačním štukem tloušťky do 3 mm	m2	-21,250	195,52	-4 154,80
8	K	612821012	Vnitřní sanační štuková omítka pro vlhké a zasolené zdivo prováděná ručně	m2	-96,850	672,60	-65 141,31
9	K	622252001	Montáž profilů kontaktního zateplení připevněných mechanicky	m	-29,900	75,03	-2 243,40
10	M	59051651	profil zakládací Al tl 0,7mm pro ETICS pro izolant tl 140mm	m	-29,900	66,32	-1 982,97
11	K	622325102	Oprava vnější vápenocementové hladké omítky složitosti 1 stěn v rozsahu přes 10 do 30 %	m2	-79,500	163,36	-12 987,12

D PSV Práce a dodávky PSV -52 646,96

D 713 Izolace tepelné -1 689,77

12	K	713 1	D+M Izolační trubice polyetylenové pro potrubí DN 15 až DN 40 tl. 8 až 50 mm	m	-12,705	133,00	-1 689,77
----	---	-------	--	---	---------	--------	-----------

D 725 Zdravotechnika - zařízení předměty -8 155,57

13	K	725211701	Umývatko keramické bílé stěnové šířky 400 mm připevněné na stěnu šrouby	soubor	-1,000	3 546,05	-3 546,05
14	K	725291511	Doplňky zařízení koupelen a záchodů plastové dávkovač tekutého mýdla na 350 ml	soubor	-1,000	568,71	-568,71
15	K	725291531	Doplňky zařízení koupelen a záchodů plastové zásobník papírových ručníků	soubor	-3,000	961,86	-2 885,58
16	K	725291703	Doplňky zařízení koupelen a záchodů smaltované madlo rovné dl 500 mm	soubor	-1,000	637,91	-637,91
17	K	725822611	Baterie umyvadlová stojánková páková bez výpusti	soubor	-1,000	517,32	-517,32

D 733 Ústřední vytápění - rozvodné potrubí -6 079,30

18	K	733221102	Potrubí měděné měkké spojované měkkým pájením D 15x1 mm	m	-12,100	481,00	-5 820,10
19	K	733 8	Propláchnutí + tlaková zkouška měděného potrubí do 2"	m	-12,000	21,60	-259,20

D 771 Podlahy z dlaždic - m.č. 07 šatna rozhodčí -30 385,82

20	K	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	-12,290	55,93	-687,38
----	---	-----------	-----------------------------	----	---------	-------	---------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
21	K	771151013	Samonivelační stěrka podlah pevnosti 20 MPa tl 8 mm	m2	-12,290	378,28	-4 649,06
22	K	771474112	Montáž soklů z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v do 90 mm	m	-14,400	141,45	-2 036,88
23	M	59761416	<i>sokl-dlažba keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru 300x80mm</i>	kus	-50,400	192,36	-9 694,94
24	K	771573116	Montáž podlah keramických hladkých lepených standardním lepidlem do 25 ks/m2	m2	-12,290	688,50	-8 461,67
25	M	59761406	<i>dlažba keramická slinutá protiskluzná do interiéru i exteriéru pro vysoké mechanické namáhání přes 22 do 25ks/m2</i>	m2	-13,519	359,19	-4 855,89
D 781 Dokončovací práce - obklady							-6 336,50
26	K	781494511NZ	Nerez profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem	m	-58,000	109,25	-6 336,50

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce fotbalových šaten, Aš Střelnice

Objekt:

230822 - Rekonstrukce fotbalových šaten Aš - Střelnice

Soupis:

04 - Elektroinstalace

Úroveň 3:

VPE - Vícepráce elektroinstalace , Dodatek č. 2

KSO:

Místo: Aš

CC-CZ:

Datum: 31.08.2025

Zadavatel:

Město Aš, Kamenná 52, 352 01 Aš

IČ:

00253901

DIČ:

CZ00253901

Zhotovitel:

ColorMax s. r. o., Kasární náměstí 115/7, Cheb

IČ:

28042484

DIČ:

CZ28042484

Projektant:

Ing. Miroslav Čech, Na Vrchu 53, 352 01 Aš

IČ:

13895451

DIČ:

Zpracovatel:

Rakyta

IČ:

10347631

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

115 869,45

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	115 869,45	21,00%	24 332,58
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

140 202,03

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce fotbalových šaten, AŠ Střelnice
Objekt: 230822 - Rekonstrukce fotbalových šaten AŠ - Střelnice
Soupis: 04 - Elektroinstalace
Úroveň 3: VPE - Vícepráce elektroinstalace , Dodatek č. 2

Místo: AŠ Datum: 31.08.2025
Zadavatel: Město Aš, Kamenná 52, 352 01 Aš Projektant: Ing. Miroslav Čech, Na Vrchu 53, 352 01 Aš
Zhotovitel: ColorMax s. r. o., Kasární náměstí 115/7, Cheb Zpracovatel: Rakyta

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 115 869,45

D		D1	Elektropřípojka		48 333,24		
1	K	PDT65A4228Z	Držák pro uchycení stožáru 42-80mm odsazení 65cm žárový	ks	3,000	1 408,80	4 226,40
2	K	00011315	Trubka střešníku zinkovaná 76,1/3,4	ks	1,000	3 526,80	3 526,80
3	K	00	Kotevní materiál (závitové tyče, podložky, platle, matky apod.)	kpl	1,000	1 014,00	1 014,00
4	K	210 260021	Kotvení nosných konzol pro závěsné přípojky nebo střešníky	kpl	1,000	17 280,00	17 280,00
5	K	ELK.406460	ME TRUBKA ENERGY S-130 - 63 520N SAMOZHÁŠ UV ODOLNÁ	M	2,000	180,00	360,00
6	K	210 010254	Hadice guma, nízkotlaká, odolná kys. d 50/62 mm	m	2,000	75,72	151,44
7	K	OST0080	Montážní plošina	kpl	1,000	6 960,00	6 960,00
8	K	ELK.0613330	IES SVORKA PROUDOVÁ SLIW52 PROPICHOVACÍ 16-150 AL/CU	ks	4,000	136,80	547,20
9	K	210 100102	Ukončení Cu a Al drátu d do 50 mm2	ks	8,000	156,00	1 248,00
10	K	V-1012-0	Svorka přechodová 250A připojená pod napětím	ks	4,000	972,00	3 888,00
11	K	210 260171	Ukončení nosného lana kabelu AYKYz lanovou svorkou	ks	2,000	391,20	782,40
12	K	210 260001	Kotevní objímka pro ukončení závěsných vodičů	ks	1,000	325,20	325,20
13	K	OST0100	Manipulace na síti ČEZ	kpl	1,000	4 200,00	4 200,00
14	K	210 901091	AYKY 1kV do 4x35 pevně uložený	m	3,000	98,64	295,92
15	K	D210 160015	Sazbový spínač vč.zapojení	ks	1,000	176,40	176,40
16	K	D210 160682	Montáž elektroměru třífázový	ks	1,000	123,60	123,60
17	K	210 160015	Sazbový spínač vč.zapojení	ks	1,000	354,00	354,00
18	K	210 160682	Montáž elektroměru třífázový	ks	1,000	248,40	248,40
19	K	210 100002	Ukončení vodičů do 6 mm2	ks	7,000	44,28	309,96
20	K	210 100001	Ukončení vodičů do 2.5 mm2	ks	7,000	39,36	275,52
21	K	OST0020	Cestovné servisních vozů	kpl	3,000	360,00	1 080,00
22	K	OST0030	Pomocný a drobný materiál	kpl	1,000	600,00	600,00
23	K	OST0050	Přesun materiálu a náradí	kpl	1,000	360,00	360,00

D		D2	Připojení sousedního objektu (klubovna, šatna)		13 231,77		
24	K	ELK.012520	KO TRUBKA PEVNÁ 1525 KC 320N 25/22,1MM 2M ŠEDÁ	M	3,000	21,96	65,88
25	K	210 010022	Trubka tuhá elektroinst. z PVC, pevně ulož. 25.0 mm	m	3,000	67,92	203,76
26	K	ELK.012630	KO PŘÍCHYTKA 5325 KB PRO TR PLAST ŠEDÁ	KS	5,000	5,28	26,40
27	K	ELK.012580	KO TRUBKA PEVNÁ 1550 KC 320N 50/45,9MM 2M ŠEDÁ	M	2,000	64,32	128,64
28	K	210 010025	Trubka tuhá elektroinst. z PVC, pevně ulož. 50.0 mm	m	2,000	90,48	180,96
29	K	211 010001	Osazení hmoždinky polyamidové do cihlového zdiva HM 6	ks	3,000	43,44	130,32
30	K	ELK.012660	KO PŘÍCHYTKA 5350 KB PRO TR PLAST ŠEDÁ	KS	3,000	12,72	38,16
31	K	OS00010	Hmoždinka 6mm + vrut	ks	3,000	6,60	19,80
32	K	ELK.012300	KO CHRÁNIČKA OHEBNÁ KOPOFLEX KF 09050 BA ČERVENÁ 450N 50/41MM 50M	M	3,000	25,56	76,68

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
33	K	210 010124	Trubka ochranná z PE, novodur vnitřní d 80.0 mm	m	3,000	106,92	320,76
34	K	ELK.000280	KV CYKY-J 3 X 2,5 (C)	M	15,000	32,88	493,20
35	K	210 810046	CYKY-CYKYm 750V 3x2.5 pevně uložený	m	15,000	70,56	1 058,40
36	K	ELK.065740	EAT VYPÍNAČ HLAVNÍ IS-40/3 12,5KA 276272	KS	1,000	520,80	520,80
37	K	210 192722	Označovací štítek lepený	ks	0,020	19,68	0,39
38	K	210 100004	Ukončení vodičů do 25 mm2	ks	4,000	139,20	556,80
39	K	210 120501	Mont. jističů vzduch.- deionové do 100 A 500 V	ks	1,000	772,80	772,80
40	K	ELK.027070	EAT JISTIČ PL6-10/B/1 6KA 286519	KS	1,000	82,08	82,08
41	K	210 100001	Ukončení vodičů do 2.5 mm2	ks	3,000	39,36	118,08
42	K	210 120401	Jistič vzduch. do 25 A 1pól. bez krytu (IJV-IJM-P0)	ks	1,000	147,60	147,60
43	K	210 192722	Označovací štítek lepený	ks	0,020	19,68	0,39
44	K	ELK.027180	EAT JISTIČ PL6-16/B/1 6KA 286521	KS	1,000	80,16	80,16
45	K	210 100001	Ukončení vodičů do 2.5 mm2	ks	3,000	39,36	118,08
46	K	210 120401	Jistič vzduch. do 25 A 1pól. bez krytu (IJV-IJM-P0)	ks	1,000	147,60	147,60
47	K	210 192722	Označovací štítek lepený	ks	0,020	19,68	0,39
48	K	ELK.027620	EAT JISTIČ PL6-6/B/1 6KA 286518	KS	1,000	116,04	116,04
49	K	210 120401	Jistič vzduch. do 25 A 1pól. bez krytu (IJV-IJM-P0)	ks	1,000	147,60	147,60
50	K	OS001	Zjištění stavu stáv. instalace pro opětovné připojení (oživení)	kpl	1,000	7 200,00	7 200,00
51	K	OST0020	Cestovné servisních vozů	kpl	1,000	360,00	360,00
52	K	OST0030	Pomocný a drobný materiál	kpl	0,200	600,00	120,00

D D3 Přívod k automatickému splachování pisoárů 13 578,96

53	K	ELK.041860	KV H05VV-F 2X X 1,5 BÍLÁ (CYSY)	M	72,000	19,32	1 391,04
54	K	210 802333	CYSY 2x1.50 pevně uložená	m	72,000	70,56	5 080,32
55	K	97403-1121	Vysek.rýh cihla do hl.30x30mm	m	9,000	136,80	1 231,20
56	K	460 680022	Průraz zdívem, cihlová zeď, tloušťka 30 cm	ks	3,000	525,60	1 576,80
57	K	210 170003	Jednofáz.trafo převod nn vč.práce 1prim.-1sek. do3000VA	ks	3,000	625,20	1 875,60
58	K	210 290814	Připojení spotřebičů 230V do 2kW	ks	6,000	312,00	1 872,00
59	K	OST0020	Cestovné servisních vozů	kpl	1,000	360,00	360,00
60	K	OST0030	Pomocný a drobný materiál	kpl	0,200	600,00	120,00
61	K	OST0050	Přesun materiálu a nářadí	kpl	0,200	360,00	72,00

D D4 Připojení vzduchotechniky 15 641,69

62	K	210 010301	Krabice přístrojová bez zapojení	ks	4,000	70,68	282,72
63	K	210 070512	Gelová spojka Al nebo Cu do 5x6	ks	3,000	296,40	889,20
64	K	210 100002	Ukončení vodičů do 6 mm2	ks	30,000	44,28	1 328,40
65	K	210 110041	Spínač polozapuštěný jednopólový - řazení 1	ks	4,000	115,08	460,32
66	K	210 150053	Relé pomocné a paměťové st nebo ss kont. 4 P	ks	3,000	328,80	986,40
67	K	210 290751	Montáž ventilátorů do 1,5kW	ks	3,000	343,20	1 029,60
68	K	210 290811	Připojení motorických spotřebičů do 5kW	ks	3,000	117,00	351,00
69	K	210 800105	CYKY 750V 3 x 1.5 uložený pod omítkou	m	2,000	44,52	89,04
70	K	210 800115	CYKY 750V 5 x 1.5 uložený pod omítkou	m	42,000	44,52	1 869,84
71	K	97303-1616	Vys.zdi cihl.kapsy.< 100x100x50mm	ks	4,000	118,56	474,24
72	K	97403-1121	Vysek.rýh cihla do hl.30x30mm	m	0,660	136,80	90,29
73	K	97403-1121	Vysek.rýh cihla do hl.30x30mm	m	8,000	136,80	1 094,40
74	K	ELK.000260	KV CYKY-J 3 X 1,5 (C)	M	2,000	19,68	39,36
75	K	ELK.000540	KV CYKY-J 5 X 1,5 (C)	M	42,000	32,76	1 375,92
76	K	ELK.011670	KO KRABICE KU 68-1901 73X42MM	KS	4,000	10,08	40,32
77	K	ELK.014450	ABB TANGO 3558A-A651 B KRYT SPÍNAČE JEDNODUCHÝ BÍLÁ	KS	4,000	52,56	210,24
78	K	ELK.016500	ABB TANGO 3901A-B10 B RÁMEČEK JEDNONÁSOBNÝ BÍLÁ	KS	4,000	33,24	132,96
79	K	ELK.018610	ABB 3559-A91345 PŘÍSTROJ OVLÁDAČE ZAPÍNACÍHO ŘAZENÍ 1/0 1/0S 1/0SO BEZŠROUB.	KS	4,000	151,20	604,80
80	K	ELK.032380	WAGO 2273-204 SVORKA 4 x 2,5 MM2	KS	12,000	7,08	84,96
81	K	ELK.033660	ELEM SPOJKA KABEL. SHARK 506,SH0506, GELOVÁ 3-5X1,5-6MM2 , 529	KS	3,000	805,20	2 415,60

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
82	K	ELK.059750	EB SPÍNAČ ČAS. CS3-4M	KS	3,000	337,20	1 011,60
83	K	P-1950-1	Svorkovnice krabicová 6200-14	ks	12,000	65,04	780,48

D D5 Instalace přípojky pro čerpadlo 25 083,79

84	K	210 010124	Trubka ochranná z PE, novodur vnitřní d 80.0 mm	m	6,000	106,92	641,52
85	K	Pol66	Ukončení vodičů do 16 mm2	ks	13,000	64,08	833,04
86	K	210 120501	Mont. jističů vzduch.- deionové do 100 A 500 V	ks	2,000	772,80	1 545,60
87	K	Pol67	Usazení rozvaděče ER 1.0 + 1.1	ks	1,000	282,00	282,00
88	K	Pol68	Montáž pilíře PRIS 2	ks	1,000	1 954,80	1 954,80
89	K	Pol69	Svorkovnice stoupačková typ 6323 - 95 - 95 mm2	ks	1,000	657,60	657,60
90	M	Pol70	CYKY-CYKYm 750V 4x10 pevně uložený	m	7,000	82,20	575,40
91	K	Pol71	Jáma pro stož.vzpěru,patník, pilíř v rovině	ks	1,000	738,00	738,00
92	K	Pol72	Krytí kab.fólie výstražné z PVC, šířka 33 cm	m	6,000	3,36	20,16
93	K	Pol73	Označ.nápis návléčka na vodiči	kpl	0,050	780,00	39,00
94	M	Pol74	KV CYKY-J 4 X 10 (B)	M	7,000	169,20	1 184,40
95	M	Pol75	KO CHRÁNIČKA OHEBNÁ KOPOFLEX KF 09050 BA ČERVENÁ 450N 50/41MM 50M	M	6,000	25,56	153,36
96	M	Pol76	ELEM SVORKA HLAKE 35-4/8 STOUPAČÍ 4X2P 340	KS	1,000	883,20	883,20
97	M	Pol77	BROTHER PÁSKA TZE-S231, EXTRÉMNE PŘILNAVÁ, BÍLÁ/ČERNÁ 12MM	ks	0,040	535,20	21,41
98	M	Pol78	ELEM SVORKOVNICE HLAKE 25//1 C PE 100A 1PÓL. CU IP20 ZELENÁ NA DIN 6520	KS	1,000	70,92	70,92
99	M	Pol79	EAT VYPÍNAČ HLAVNÍ IS-40/3 12,5KA 276272	KS	2,000	520,80	1 041,60
100	M	Pol80	ANC FOLIE 611 330X250 250M ČERVENÁ S BLESKEM	KS	0,024	640,80	15,38
101	M	Pol81	DCK SKŘÍŇ ER1/NK-7/DIN 36M PRAZDNÁ VČ. PILÍŘE 12-99	KS	1,000	9 866,40	9 866,40
102	K	Pol82	Rozměření, rozkreslení a vytyčení tras elektroinstalace	kpl	0,100	7 800,00	780,00
103	K	OST0020	Cestovné servisních vozů	kpl	2,000	360,00	720,00
104	K	OST0030	Pomocný a drobný materiál	kpl	1,000	600,00	600,00
105	K	Pol85	Přesun materiálu a nářadí (pokud není připraven v patře realizace)	kpl	1,000	360,00	360,00
106	K	Pol86	Zakreslení skutečného stavu	kpl	0,500	4 200,00	2 100,00